
 
KEMP U HROCHA 

 

Kemp U Hrocha, Chrášťovice 24, 331 41 Mladotice, www.kempuhrocha.cz, + 420 721 322 420, info@kempuhrocha.cz 

CENÍK PLATNÝ OD 1. 11. 2024 

Chatky 

Ubytování v chatce (méně než 7 nocí)………………………………………..…….…….1050 Kč/noc 

Ubytování v chatce (7 nocí a více)……………………..……………………….……………950 Kč/noc 

Pes v chatce……………….………………………………………………………………………..200 Kč/noc 

Vlastní ubytování 

Děti do 3 let……………………………………………………………………………….……………..zdarma 

Děti od 3 do 15 let…………………………………………………………………………………..65 Kč/noc 

Osoba nad 15 let……………………………………………………………………………………85 Kč/noc 

Karavany/stanování 

Stání pro karavan KOMPLET………………………………….……….……………………… 470 Kč/noc 

Stání pro karavan bez el. přípojky……………………….……………………………………250 Kč/noc 

Malý stan (max. 2 osoby)…………………………………………………………………………85 Kč/noc 

Velký stan (3 a více osob)……………………………………….………………………………130 Kč/noc 

Party stan……………………………………………………………………………………………..85 Kč/noc 

Přístřešek…………………………………………………………………….……………………….55 Kč/noc 

Ostatní služby 

Parkování v kempu………………………….………………………………………………….75 Kč za den 

Zapůjčení el. Vařiče…………………………….………………………………………………………..55 Kč 

Sprcha……………………………………………………………………………………………………….50 Kč 

Pes v kempu………………………………………………………………………………………….80 Kč/noc 

Pronájem multifunkčního hřiště 150 Kč/hod, pro ubytované je hřiště k dispozici ZDARMA 

V ceně pobytu není zahrnut rekreační poplatek obci Mladotice – 10 Kč/osoba za každý započatý den 
pobytu (neplatí pro osoby mladší 18 let, nevidomé osoby nebo držitelé průkazu ZTP/P). Poplatek se 
hradí hotově při příjezdu. 


